## Circa p[er]dictū cap[itu]lo. iii.

Modi capitulo. iii. sup illud  
maledictū cū q[ui]d maledictu  
dicit ē. Po[er]it[ur] recitat  
ouia sicut ē. Cōsiderat. Ille p[er]missa ex-  
ponit duplicitas. Quod mō q[ui]d p[er]missa in-  
tellegit magnis p[er]turbis q[ui]d nō min[us] vos  
cū dicitur que p[er] missa sicut ē. Cōsiderat  
cōtineat nō audierit inuidare be[ne] dicere  
sed de no[n]e tantum. q[ui]d ideo quando inter-  
dum eius capitioni si superueniat die sima  
ledicere & sic suscitare leuiacans est cum  
inuidare. Illo modo ut per leuiacans luci  
ligant diabolus quem suscitare habent  
malis homines ei obedientes. q[ui]d odit luci.  
omnis q[ui]d male agit odit luci. Et. Sed p[er]missa  
exp[lic]atio nō videt[ur] vera q[ui]d audiri ab illis

# Libet

qui nocturnam capione illius pescia qd nō  
quid innatid de nocte sed magis in clara  
die ipsa qd pescatores aliq; possunt contra  
etiam maria nocte pescare quia si approp  
pinquaretur et in pericolo submersi dñe  
et non illius pescio mare noctabiliter per  
turbida. Sed cum vero appropinatio videtur  
magis et video ponat alias litteralē quam  
ponat hebrei dicentia qd hec est veritatem  
nra maledicunt ei qui maledicunt diei expro  
stantes cobani sū locutore sua vñ. Nec po  
sillato. ¶ Contra quos Burgesi. voca  
peccata fangi. Thomas expositionem de  
federacione qd illi pescatibus magni non  
possunt capi nisi declarata die pur possilla  
torum fangi suffici narratus a pescatorib;  
tamen si configeret qd aliqua dies in qua  
pescatores capione illius pescio intenderet  
finirent ante dies capione: maledic  
ront illi diei eo qd non fuerit praeordiatio qd ad  
fini sui egia et e rationibus intelligitur illud  
qui maledicunt diei qd parati sunt facilius  
leuitate secundum ppulum mortui fangi.  
Thomas licet mutetur tempus congruum  
ad capione utrum not vel tunc qd hoc  
conficitur in facto id est nō variat motuum  
expositionis. Nec Burgesi. Sed quia  
iste modus dicodi Burgesi. et si latet ha  
tus veritatem non tamen faltare ea que san  
ctus Thomas circa dies expositiones di  
cendo aliter videtur dicendi qd qd ille pesc  
cieille magna scilicet omnia de die capiatur  
per communiter aut in partibus qd si  
possillato de capione eius interrogatur:  
non ideo sequitur qd aliquando vel in ali  
js regionibus in quibus fangi? Thomas  
de illius capione percontatus est: non ca  
piatur ē nocte. vt sic cōmodius ē secundū:  
sub nocte silentio et obscuritate repente ip  
sum bovinum inuidant. ne ipse nocte  
alioq; videns et perennio inuidore vel  
tela quibus macratur: flagit vel mare p  
magnitudine sua et ferociitate conurbat:  
pomibilia quibus vnde ita vt inuidous

natum submerget. Nam et fortior a pira  
tia et pescatoribus tamē actum gravius est  
formus et qd magnitudo eius mirabilis  
et pinguedo multo magis sonoro qd abo  
nistrumentali fowetur. Unde filium dies  
mortuū cum nascitur: per annū dicitur bora  
mōre. Exemplum cit ad pauperrimam no  
strum quoniam et si auctor ut comunicaret  
apud nos ac animalia certa die capiā  
naturā ideo tolluntur qd aliquando vel  
secundum regionum diversitatem sub no  
ctis rēndebat capi possunt. Non enim vñ  
modus certus est capiendarum animarum  
ferarū etiā qd lūntatis dies specie nec in ei  
regione nec in tpe id est modū nec ubiq  
cadū fangi instrumenta. Igū nec necesse est  
qd id modū sit determinatū ita qd nō ali  
pescos capiendo in ei tpe et in ei marie re  
gione etiā si ciuidē speciei pescos sint. Is cap  
nōne eoq; et are qd instrumenta fini diuersi  
tate rēpō regionū et manū poterūt va  
riari. Unde latet cui rōne possillato: co  
tra expōsitionē fori Tho. ducit. ¶ Sed  
neq; multū velle aut necessaria erat di  
putatio sua circa qualiter pescos capiūtū  
in qua si non modicū ipse facit vim. Nō  
poterat tērē legi eque bene siue de die sic  
rēlili pescos capiūtū sine ē nocte. ¶ Id  
id autē qd possillato dicit secundā expōsi  
tionē scilicet Thomas qd ē nocte  
m̄dicto Burgesi. et beli qd fallit. qd  
parabolico locutione aut figurante: fangi  
literat faciat. Et accipit pescatio et p;  
qd feria tho. uradis pma p. q. p. ar. v. t. qd  
vij. ar. xv. ¶ Id enī voce parabolice aut  
figurante ad figurā significat figurā sū figu  
rati. Nō cū scriptor a nomina di beatissimū  
nō ē latet scilicet qd ioco sit mētēbū pma/  
modi corpore qd ē figura quā voce pmo  
designat: sed ioco sensus ē qd si ioco ē  
organū qd ē figurā. Unde in pprofino  
nro sub figura leuitatē: obabolita ad latam  
intelligitur et non sū sensum spirituales.  
quia ut fortia Tho. notauit etiā anacorita

# Job.

te belli et regni totū iste liber fore colos-  
bos e figura poenia confit. Ipse enī  
possilitate libra, et capitulo per leuitatē ad  
litteram intelligit demonem, quod tamē  
benon bene aduentena improbauerat.

## Circa capitulum. iiiij.

**I**n caplo. iiiij. sup illud, pos-  
tu ad me tuū est verbum  
ab eo dū. Scō<sup>9</sup> Ebo. sub  
cubio retinet verū reuelationē  
no quā si bi clippas rōr fa-  
ci hanc vera fuerit aut ab eo cōfita. qd̄  
Burgū. iōt rōmabilitas facili co q mō  
refert in pposito antecē reuelatio suerit  
verā vñfera. Quid magister Alba  
tibi necessariū huius cōli devarat vera  
fuerit illa reuelatio vel falso. Et concludit  
cū possilitate q fuerit cōfita ab clippas  
nella in re cōfite reuelationē. Probat hoc  
q alia oē<sup>9</sup> p talē reuelationē auctoritā-  
ter otet ipsi clippas quoniam tamē multa  
falsa sunt cōli in fine libri cōfiterit ad ell.  
Intra et furos me<sup>9</sup> in te cū duca amicos  
tuos qd̄ nō estia locū redim. coram me.  
Cū Sct q reuelatio illa inducit ad falso  
intellecū. s. q possit illa a duo puntū in plen-  
ti ab eo culpa procedere. falso autem non  
pōt a beo reuelari. Idec magister Alba  
tibi possit possilitate. Quid certe ambo  
in hac eō argumēnto decipiunt. Sup-  
ponit enī q reuelatio clippas si vera fuit  
non a beo cōfita q fuerit a deo. qd̄ tamen  
nō est necessaria. Nam reuelationē  
enī per angelos malos fieri possunt in dī-  
bus innotescunt falsa et ad falso innot-  
escunt et iterū ad malū finē. Depe enim far-  
bamus & trāfigurare in angelum. Iude ut  
apostolus dicit secundū *Corinthior. xiiij.* et  
visibiliter & invisibiliter: imagines circa  
phantasias formādo facies apparere qd̄  
non est. et aliquando voces audibiles los-  
midosceper<sup>9</sup> et imaginantes pponen-  
do et spirando sensilla cōfiteres illis dōdo et